
Servicii de colectare, transport si eliminare a deseurilor spitalicesti

I.D.: 41276905

Data publicarii	17.01.20	Coduri CPV	90524400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 79.554,00 RON - 79.554,00 RON

Descriere: Servicii de colectare, transport si eliminare a deseurilor spitalicesti Suma se compune din :
1.Costul serviciului colectare, transport si eliminare a deseurilor spitalicesti este de 39936 lei fara tva. COD 18.01.03 - deseuri a caror colecta si eliminare fac obiectul unor masuri speciale privind prevenirea infectiilor (intepatoare, taietoare,etc) 14860 kg/an x 2.4 lei/kg = 35664 lei fara tva COD 18.01.09 - colectare, transport si distrugere deseuri farmaceutice 100 kg/an x 2.4 lei/kg = 240 lei fara tva COD 18.01.06 - colectare, transport si distrugere deseuri chimice 1680 kg/an x 2.4 lei/kg = 4032 lei fara tva 2. Costul ambalajelor raportat la cantitatea de deseuri este de 39618 lei fara tva.
